PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 24/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao Exmo. Sr.:
Mário Alberto Kruger- Prefeito Municipal, para que invista na estrutura básica do Hospital Municipal.
Justificativa: A justificativa se faz necessária, visto que tivemos denúncias de pacientes sendo mal atendidos,
ressaltamos também, a má conservação dos forros de cama, sem contar a limpeza e pintura do ambiente que
está péssima, causando sérios transtornos. Sala das Sessões, 03 de Março de 2015.

 Sala das Sessões, 03 de Março de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796503